Mgr. Attila Agocs, PhD.

primator mesta
FiPakovo

POZVANKA

v zmysle § 12 ods. 1 zakona ¢. 369/1990 Zb. o obecnom zriadeni v zneni zmien a doplnkov
zvolavam zasadnutie mestského zastupitel'stva

na den 28. septembra 2017 (§tvrtok) 09.00 hod.

do zasadacej siene Mestského tiradu vo Fil'akove s nasledovnym programom:

1)
2)
3)
4)

5)

6)

7)

8)

9)

Otvorenie

VolI’ba navrhovej komisie

Interpelacie poslancov

Vyhodnotenie navrhov podanych komisiami MZ

predklada: zastupca primatora mesta

Monitoring plnenia programového rozpoctu mesta a rozpocétu PO a
RO mesta k 30.06.2017, Stanovisko hlavného kontrolora
predkladaji: veduca referatu ekonomiky MsU, riaditelia PO mesta,
prednostka MsU, hlavny kontrolér mesta

Navrh na upravu rozpoctu mesta

predklada: veduca referatu ekonomiky

Navrh na ipravu VZN, ktorym sa urcuje metodika poskytovania
dotacii z rozpo¢tu mesta

predklada: veduci odd. vnut. spravy

Sprava o ¢innosti MsP za I1. Q 2017

predklada: nacelnik MsP

Program rozvoja byvania

predklada: veduca referatu SR

10) Majetkovopravne zaleZitosti

predklada: vedtci odd. EaMM

11) Aktualne zaleZitosti mesta

a) Sidhlas MZ s u¢astou hlavného kontroléra na realizacii
projektu EACEA

12) Diskusia
13) Schvalenie navrhu uzneseni
14) Zaver

Vzhl'adom na prerokiivané body programu je VaSa Gcast’ na rokovani nutnd! Pripadnd usla
mzda Vam bude po predlozeni dokladov Vasim zamestnavatel'om refundovana.

Vo Fil'akove 19.09.2017



